
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

8
150
23
45
 75
33
 6

172
7

Name

JOSÉ BRAYAN
DANIEL REICHHARDT
ARTHUR TODESCHINI
LEONARDO DE SOUZA
LEONARDO SIMAS MACHADO
BRUNO COUTO
PEDRO BITTENCOURT BARBOZA
JOAO GABRIEL DA VEIGA
IGOR POFFO NAU

Best Tm

1:16.816
1:18.722
1:22.666
1:22.968
1:23.340
1:27.653
1:28.323
1:29.069
1:31.141

Diff

1.906
5.850
6.152
6.524

10.837
11.507
12.253
14.325

In Lap

3
4
6
6
3
4
1
2
5

Cidade

MASSARANDUBA
GUARAPUAVA
CHAPECÓ
CAMBORIU
SAO JOSE
FLORIANÓPOLIS
RIO DO SUL
INDAIAL
RIO DO SUL

Patrocínio

KAIANE MALHAS/ ASW/ MOTOSHOP/ SCHUME MOTOS/ TBT RACING/ MR P
PREF. DE CAMPINA DO SIMÃO / AUTO ELETRICA PRMAVERA
EXPRESSO SUL /PIRELLI/ TBT/ CETRIC/WA TRANSPORTES
HONDA/PIRELLI/CT LEANDRO SILVA/MOBIL/IMS/MX PARTS/GRIFFE COR
MOTOSHOP/TREVO DA SORTE LOTERIAS/DESTAK TRANSPORTES
JCC,CIRO FISOTERAPIA
MOTEL 3 CHALETS SHOP CAR
THOLOKKO BIOGAS ZEQUINHA RACING
MECANICA NAU/ NAU VEICULOS ATACADAO MOTOPARTES MTOS NENO POP

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/3/2012 17:27:32

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2012 - 1ª Etapa
85cc

2º Treino

Practice started at 17:11:55

Imbuia 0,000 Km

10/3/2012 16:20

Federação Catarinense de Motociclismo


